[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	п. Мурино

	№   6     от   16.05.2014г.

	О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории ограниченной береговой линией реки Охта, административной границей деревни Лаврики, проектируемой магистралью № 6, проектируемой магистралью № 5 и проектируемой магистралью вдоль западной границы МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

       Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 15.05.2014г., документацию по планировке территории ограниченной береговой линией реки Охта, административной границей деревни Лаврики, проектируемой магистралью № 6, проектируемой магистралью № 5 и проектируемой магистралью вдоль западной границы МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта планировки территории и проекта межевания территории ограниченной, береговой линией реки Охта, административной границей деревни Лаврики, проектируемой магистралью № 6, проектируемой магистралью № 5 и проектируемой магистралью вдоль западной границы МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
2. Определить сроки проведения публичных слушаний с 20 мая 2014 года по 20 июня 2014 года.

3. Назначить проведение собрания по обсуждению предмета публичных слушаний  на 10 июня 2014г.
4. Администрации муниципального образования «Муринское сельское поселение»:

4.1. Организовать мероприятия по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории, ограниченной береговой линией реки Охта, административной границей деревни Лаврики, проектируемой магистралью № 6, проектируемой магистралью № 5 и проектируемой магистралью вдоль западной границы МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, с целью доведения информации до населения.

4.2. В период с 20 мая 2014 года по 20 июня 2014 года организовать прием от участников публичных слушаний предложений и замечаний, касающихся предмета публичных слушаний.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муринские вести» и на официальном сайте Муринского сельского поселения в сети ИНТЕРНЕТ.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава

муниципального образования
	В.Ф. Гаркавый